ПРИКАЗ
о назначении на должность в ________ " ________ "

г. _______________ «_____» _______________ 2025 г.

На основании решения ________________________ (наименование уполномоченного органа) (или:
по результатам конкурса и т.п.) от «_____» _______________ 2025 г. N ________ и с учетом
согласия ________________________ , руководствуясь ст. ст. 19, 57 Трудового кодекса Российской
Федерации, ст. ________ ________________________ (реквизиты соответствующего нормативного
правового акта или устава),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить гражданина Российской Федерации ________________________ на должность
________________________ в ________ " ________________________ ".

2. Приступить ________________________ к исполнению своих обязанностей с " ________ "
________ 20 ________ г.

3. Начальнику отдела кадров ________________________ заключить с ________________________
трудовой договор на условиях, предусмотренных трудовым законодательством
Российской Федерации, ст. ________ ________________________________________________
(реквизиты нормативного правового акта) (или устава, положения организации).

4. Настоящий приказ довести до сведения сотрудников ________ " ________ " по списку
приложения N 3.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

________________________ / ________________________

«_____» _______________ 2025 г.